Derivados y otros TOTAL 

Pasivos financieros a coste amortizado     

Pasivos financieros mantenidos para 

negociar 

TOTAL     

07 - FONDOS PROPIOS / PATRIMONIO NETO 

El importe del capital social de la compañía, enteramente suscrito y desembolsado, es de SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA 

Y SIETE EUROS (6.667,00 €), representado y dividido en TRECE MIL TRESCIENTAS TREINTA Y CUATRO (13.334) 

participaciones, acumulables e indivisibles de CINCUENTA CENTIMOS DE EUROS (0,50 €) de valor nominal, cada una, 

numeradas correlativamente a partir de la unidad. 

Todas las participaciones constitutivas de) capital gozan de los mismos derechos, no están admitidas a cotización y no existen